[bookmark: _GoBack]转入河北区初中就读申请书

河北区教育局：
学生：          ，性别：      ，身份证号：                      ，
全国联网学籍号：                     ，户籍类型：天津市常住（     ）/
蓝印（               ）/外省市（               ）（在相应括号内打√） ，
户籍（居住证）地址:                                                  ，
联系方式（手机号）：                      ，                        ，
学籍学校（全称）：                                                   ,
申请转入为七（     ）/八（     ）/九（      ）（在相应括号内打√）年级初中生，已经了解天津市初中学籍及中考中招各项相关政策，现自愿申请转入河北区初中就读，服从分配，特此申请。
我们承诺提供的材料齐全、准确、真实，如出现不齐不准虚假等问题，愿自行承担一切后果。

学生签字：         监护人签字：

     年    月     日